15.12.2023
	п.г.т.Козулька
	№ 275-р

         В целях реализации Распоряжения Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 19, 22, 42 Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по содействию развитию конкуренции в Козульском районе в составе, согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      И.В. Кривенков

Скворцова Екатерина Олеговна
8(39154)41507

	Приложение
к распоряжению администрации района
[bookmark: _GoBack]от 15.12.2023 № 275-р

Состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции
в Козульском районе

	№
п/п
	Занимаемая должность в Администрации Козульского района
	Ф.И.О.

	Руководитель рабочей группы

	1.
	Заместитель главы района по финансово-экономическим вопросам-начальник финансового управления
	Курцева Ольга Леонидовна

	Секретарь рабочей группы

	2.
	Специалист первой категории по экономическим вопросам администрации района
	Скворцова Екатерина Олеговна

	Члены рабочей группы

	3.
	Начальник экономического отдела администрации района
	Попова Ольга Анатольевна

	4.
	Начальник одела по имуществу и земельным отношениям администрации района
	Шарманова Александра Валерьевна

	5.
	Начальник одела муниципального хозяйства
	Шахрай Денис Евгеньевич

	6.
	Главный специалист по правовым вопросам
	Ковалев Евгений Валентинович

image1.wmf
РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

oleObject1.bin